koncesji, Spółka podejmie taką działalność, po uzyskaniu takiego zezwolenia lub 

koncesji.----------------------------------------------------------------------------------------- 

III. KAPITAŁY 

§ 6 

1.  Kapitał zakładowy Spółki wynosi 191.937.969,63 zł (słownie złotych: sto 

dziewięćdziesiąt jeden milionów dziewięćset trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset 

sześćdziesiąt dziewięć złotych i 63/100) i dzieli się na 7.488.801 (słownie: siedem 

milionów czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset jeden) akcji o wartości 

nominalnej 25,63 zł każda (słownie złotych: dwadzieścia pięć i 63/100) w tym: ----- 

1) 88.160 (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy sto sześćdziesiąt) akcji imiennych 

serii A,--------------------------------------------------------------------------------------- 

2) 3.000 (słownie: trzy tysiące) akcji imiennych serii B,-------------------------------- 

3) 107.020 (słownie: sto siedem tysięcy dwadzieścia) akcji imiennych serii C,------ 

4) 20.000 (słownie: dwadzieścia tysięcy) akcji imiennych serii D,-------------------- 

5) 1.000.000 (słownie: jeden milion) akcji imiennych serii F,-------------------------- 

6) 159.000 (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy) akcji imiennych serii E,---- 

7) 2.886 (słownie: dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt sześć) akcji imiennych serii 

G,--------------------------------------------------------------------------------------------- 

8) 6.108.735 (słownie: sześć milionów sto osiem tysięcy i siedemset trzydzieści 

pięć) akcji imiennych serii H.------------------------------------------------------------ 

2.  Wszystkie akcje, wymienione w ust. 1, obejmuje Skarb Państwa.---------------------- 

3.  Zarząd prowadzi księgę akcyjną. Zarząd może zlecić prowadzenie księgi akcyjnej